
Wijziging GR Recreatieschap Geestmerambacht n.a.v. wijziging Wgr 

Zaaknummer: 0000622685 

Raadsvergadering: 18 juni 2024 

  

De raad van de gemeente Dijk en Waard; 

  

gelet op de Gemeentewet, de Wet Gemeenschappelijke Regelingen en het kaderstellend besluit van 

10 oktober 2023, 

  

besluit: 

  
1. De gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Geestmerambacht vast te stellen voor wat betreft 

de eigen deelname en 

2. Het college toestemming te verlenen tot het vaststellen van de gewijzigde gemeenschappelijke 

regeling Recreatieschap Geestmerambacht. 

  

Besloten in de openbare vergadering van 18 juni 2024 

De griffier, 

M. (Menno) Horjus 

De voorzitter, 

M.F. (Maarten) Poorter 

Nr. 358356 

GEMEENTEBLAD 19 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dijk en Waard 

Gemeenteblad 2024 nr. 358356 19 augustus 2024 1 


